
南京金梦都工贸实业有限责任公司2024-2026年苏烟（优加）及深金框架纸原纸采购中
标候选人公示

（招标编号：ZYT-20240704-016）

公示开始时间：2024-08-15 公示结束时间：2024-08-19

一、评标情况

南京金梦都工贸实业有限责任公司2024-2026年苏烟（优加）及深金框架纸原纸采购:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：镇江景茂包装材料有限公司，其他报价：苏烟（优加）框架纸

原纸投标不含税价格（元/吨）：15486.725664 深金框架纸原纸投标不含税价格（元/

吨）：14159.292035，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 2 名：颐中(潍坊)实业有限公司，其他报价：苏烟（优加）框架纸原

纸投标不含税价格（元/吨）：15383.000000 深金框架纸原纸投标不含税价格（元/吨）：

14166.000000，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 3 名：上海紫江喷铝环保材料有限公司，其他报价：苏烟（优加）框

架纸原纸投标不含税价格（元/吨）：15700.892301 深金框架纸原纸投标不含税价格（元/

吨）：14370.458673，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(镇江景茂包装材料有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(颐中(潍坊)实业有限公司)的项目负责人：/; /

中标候选人(上海紫江喷铝环保材料有限公司)的项目负责人：/; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(镇江景茂包装材料有限公司)的资格能力条件：/;

中标候选人(颐中(潍坊)实业有限公司)的资格能力条件：/;

中标候选人(上海紫江喷铝环保材料有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

结果公示期限：2024年8月15日—2024年8月19日17时止，投标人对上述评标结果有异议

的，应当在公示期向我司书面提出，逾期不予受理。公示期满对评标结果没有异议的，招标

人将发布中标结果公示并签发中标通知书。

三、其他

中邮通建设咨询有限公司受南京金梦都工贸实业有限责任公司委托，就南京金梦都工贸

实业有限责任公司2024-2026年苏烟（优加）及深金框架纸原纸采购进行公开招标，经过评

标委员会评审，现将采购结果公示如下：

一、项目编号：ZYT-20240704-016

二、项目名称：南京金梦都工贸实业有限责任公司2024-2026年苏烟（优加）及深金框

架纸原纸采购

三、结果内容：



第一名 中标候选人：镇江景茂包装材料有限公司；

苏烟（优加）框架纸原纸投标不含税价格（元/吨）：15486.725664

深金框架纸原纸投标不含税价格（元/吨）：14159.292035

第二名 中标候选人：颐中(潍坊)实业有限公司；

苏烟（优加）框架纸原纸投标不含税价格（元/吨）：15383.000000

深金框架纸原纸投标不含税价格（元/吨）：14166.000000

第三名 中标候选人：上海紫江喷铝环保材料有限公司。

苏烟（优加）框架纸原纸投标不含税价格（元/吨）：15700.892301

深金框架纸原纸投标不含税价格（元/吨）：14370.458673

四、采购方式：公开招标

五、结果公示期限：2024年8月15日—2024年8月19日17时止，投标人对上述评标结果有

异议的，应当在公示期向我司书面提出，逾期不予受理。公示期满对评标结果没有异议的，

招标人将发布中标结果公示并签发中标通知书。

六、联系方式：

采 购 人：南京金梦都工贸实业有限责任公司

联 系 人：高工

招标代理：中邮通建设咨询有限公司

公司地址：南京市鼓楼区南祖师庵7号

联 系 人：李鹏程 

联系电话：19952411591

公司邮箱：1559904102@qq.com

七、公示媒介：仅在江苏省招标投标公共服务平台（www.jszbtb.com)、中国采购与招

标网（www.chinabidding.com.cn）上发布，其他媒介转载无效。

　　　

2024年8月15日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 南京金梦都工贸实业有限责任公司

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 江北新区泰山街道浦园路7号

联  系  人： 李鹏程

电  话： 19952411591

电  子  邮  件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-15T10:23:56+0800
	第3页(343.4026,706.7291)
	已检查


		2024-08-15T10:23:56+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-08-15T10:23:56+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-15T10:23:56+0800
	第3页(582,300)
	已检查




